PROPOSITION DE REPARTITION DES RECETTES DU PRODUIT DES AMENDES DE POLICE POUR LES COMMUNES HAUT-RHINOISES
(exercice 2020) PROGRAMME 2021
Commission Permanente du 25 octobre 2021

Amendes de Police

|Centre Alsace

00002665 COMMUNE DE KAYSERSBERG VIGNOBLE agrandissement du parking "du Chateau" 12 210,00 € 6 739,69 € 15,00% 1011,00 €

aménagement d'une traversée piétonne au droit du
centre sportif et culturel de la route du Vin (RD1bis),
00007092 COMMUNE DE BERGHEIM coté Ouest 179 674,20 € 48 584,83 € 15,00% 7 288,00 €

8299,00 €

|Reg|on de Colmar

00008093 COMMUNE DE HIRTZFELDEN travaux de signalisation horizontale sur la RD 2 5 157,90 € 4298,25 € 25,00% 1 075,00 €
1 075,00 €




N° dossier

00000678

00003047

00003755

00005219

00007107

00008104

Sud Alsace

Tiers

COMMUNE DE HAGENTHAL LE BAS

COMMUNE DE TAGOLSHEIM

COMMUNE DE MANSPACH

COMMUNE DE SAINT COSME

COMMUNE DE HOCHSTATT
COMMUNE DE GOMMERSDORF

RAP0O04888 COMMUNE DE MERTZEN

Intitulé projet
parking pour les écoles, rue de Bettlach

Création de places de stationnement aux abords de
I'ensemble scolaire "Les Buis"

mise en place de deux abribus, 1, rue de Bellevue, 1,
rue du Viaduc (RD 26.1)

pose de deux miroirs de sécurité (1, impasse de la
Courbiere et 1, place de I'église sur la RD 32 VIII)

création d'un parking a coté de la mairie, Grand'Rue
mise aux normes PMR de l'arrét de bus

Marquage au sol RD7 bis, route de Strueth et de Saint-
Ulrich

Codt Projet

94 650,00 €

23 587,40 €

11 804,04 €

1880,00 €

69 766,00 €
49756,41 €

4 872,00 €

Base Eligible

67 311,16 €

21218,02 €

9 836,70 €

1880,00 €

58 274,41 €
30794,38 €

3200,00 €

30,00%

35,00%

40,00%

40,00%

30,00%

40,00%

35,00%

Total territoire

TOTAL : Amendes de Police

Tx Aide Mt Proposé

20 194,00 €

7 427,00 €

3 935,00 €

752,00 €

17 483,00 €
12 318,00 €

1120,00 €
63 229,00 €

72 603,00 €



