PROPOSITION DE REPARTITION DES RECETTES DU PRODUIT DES AMENDES DE POLICE POUR LES COMMUNES HAUT-RHINOISES (exercice 2020) PROGRAMME 2021 Commission Permanente du 25 octobre 2021

Amendes de Police

Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00002665	COMMUNE DE KAYSERSBERG VIGNOBLE	agrandissement du parking "du Château"	12 210,00 €	6 739,69 €	15,00%	1 011,00 €
		aménagement d'une traversée piétonne au droit du centre sportif et culturel de la route du Vin (RD1bis),				
00007092	COMMUNE DE BERGHEIM	côté Ouest	179 674,20 €	48 584,83 €	15,00%	7 288,00 €
				Total territoire		8 299,00 €

Région de Colmar

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00008093	COMMUNE DE HIRTZFELDEN	travaux de signalisation horizontale sur la RD 2	5 157,90 €	4 298,25 €	25,00%	1 075,00 €
				Total	1 075,00 €	

Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00000678	COMMUNE DE HAGENTHAL LE BAS	parking pour les écoles, rue de Bettlach	94 650,00 €	67 311,16 €	30,00%	20 194,00 €
00003047	COMMUNE DE TAGOLSHEIM	Création de places de stationnement aux abords de l'ensemble scolaire "Les Buis"	23 587,40 €	21 218,02 €	35,00%	7 427,00 €
00003755	COMMUNE DE MANSPACH	mise en place de deux abribus, 1, rue de Bellevue, 1, rue du Viaduc (RD 26.1)	11 804,04 €	9 836,70 €	40,00%	3 935,00 €
00005219	COMMUNE DE SAINT COSME	pose de deux miroirs de sécurité (1, impasse de la Courbière et 1, place de l'église sur la RD 32 VIII)	1 880,00 €	1 880,00 €	40,00%	752,00 €
00007107	COMMUNE DE HOCHSTATT	création d'un parking à côté de la mairie, Grand'Rue	69 766,00 €	58 274,41 €	30,00%	17 483,00 €
00008104	COMMUNE DE GOMMERSDORF	mise aux normes PMR de l'arrêt de bus	49 756,41 €	30 794,38 €	40,00%	12 318,00 €
RAPO04888	COMMUNE DE MERTZEN	Marquage au sol RD7 bis, route de Strueth et de Saint- Ulrich	- 4 872,00 €	3 200,00 €	35,00%	1 120,00 €
				Total territoire		63 229,00 €

TOTAL : Amendes de Police 72 603,00 €